Neaniveteret, iuueniliter inuentis exultat:  
Sic Plutarchus dixit, οὐ τὴν θελήν νεανι-

τεσσαρα: & Horatius, iuuenari versibus.

Aut nimium teneris iuuenentur versibus yn-  
quam.

πλυντική τεσσαρα. Et comitem Quercum Pinus  
amicā trahit:

Διαθέτα τὸ τέχνης, locum, ut video corruptum  
sufficiatur est interpres: sed nihil expeditius,  
nam δεκτέρα refertur ad τὰ δένδρα, non ad  
τεάζον.

Αἴρηνος, vestigem designat, qualis ille.  
Αἴρηταχτοι λέγων τὸν κύκλον ὑπάντης.

Non Dio.

Ora puer primā signans intonat iuventa:

Maro.

Μετανθύστα ὄφρύς. Μεταβλεπταν coniūcte  
interpres: ego nihil mutandum censeo: vñsus eo-  
dem verbo Philostrat. in Amphione, Σέπτεται, καὶ  
τρόπος τὸν Ιππιν μετανθεῖ, et si propriè in floribus,  
ad ceteras tamen mutationes exprimendas tra-  
ducitur Ερισκῶς.